А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

КО МИ ТЕТ  ПО  Т РУД У И ЗА НЯ ТО СТИ  Н А СЕЛЕН ИЯ

ЛЕ НИНГ РА Д СКОЙ  ОБ ЛА СТ И

П Р И К А З

«20» декабря 2018  года        № 22

Об утверждении Масштаба управления и соответствующей ему группы

по оплате труда для государственного автономного учреждения

Ленинградской области, подведомственного комитету по труду

и занятости населения Ленинградской области, на 2019 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 2 Закона Ленинградской области от

8 июня 2011 г. № 32-оз «Об оплате труда работников государственных

бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных

казенных учреждений Ленинградской области» и с пунктом 4.6 Положения о

системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях

Ленинградской области и государственных казенных учреждениях

Ленинградской области по видам экономической деятельности,

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области

от 15 июня 2011 года № 173:

1. Утвердить прилагаемый Масштаб управления и соответствующую

ему группу по оплате труда для государственного автономного учреждения

Ленинградской области, подведомственного комитету по труду и занятости

населения Ленинградской области, на 2019 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель комитета

А.В. Брицун

Приложение

к приказу Комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

от 20 декабря 2018 года № 22

Масштаб

управления и соответствующая ему группа по оплате труда для

государственного казенного учреждения Ленинградской области,

подведомственного комитету по труду и занятости населения

Ленинградской области на 2019 год

N Перечень учреждений Группа по

оплате труда

Масштаб управления

1 Государственное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

Ленинградской области

«Учебно-методический центр»

I 3,0